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3.5.1 Les cessations de fonctions d’un dirigeant ou d’un dirigeant responsable

Courtiers en valeurs

Nom de la firme

BMO Nesbitt Burns Inc.

BMO Nesbitt Burns Inc.
BMO Nesbitt Burns Inc.
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

Financiere Banque Nationale inc.
Financiére Banque Nationale inc.

Marchés financiers Macquarie Canada ltée
Marchés financiers Macquarie Canada ltée
Marchés financiers Macquarie Canada Itée
NBCN Inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.

Valeurs Mobilieres Hampton limitée

Valeurs Mobilieres TD inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

Gestion d'actifs Seamark Ltée
Gestion des investissements Magna
Vista limitée

ING gestion de placements inc.
Placements Montrusco Bolton inc.
Services d'investissement AIC inc.

3.5.2 Les cessations d’activités

Suspension de conseillers en valeurs

Nom

Sewell

Starkes
Sylverster
Sewell

Starkes
Sylverster
Fortin
Horwood
Hossack
Pettigrew
Quenneville
Naud
Bishop
Meunier
Leacock

George

Nom

Raftus
Bard

Crispin
Rizk
Naccarato

Prénom

David John
James

Jonathan Joel
Terrence Lloyd

David John
James

Jonathan Joel
Terrence Lloyd
Alain

Adrian Francis
Blake Edward
Lee Alexander
Stefan

Yvan

Andrew Trevor
Marie-Pierre

Stephen
Clermont

Robert Edward

Prénom

Stuart Robert
Robert

Robert William
Nadim Victor
Pat Louis

Date de cessation

2009-03-24

2009-03-27
2009-03-19
2009-03-24

2009-03-27
2009-03-19
2009-03-27
2009-03-20
2009-03-18
2009-03-16
2009-03-18
2009-03-18
2009-03-19
2009-03-20
2009-03-20

2009-03-20

Date de cessation

2009-03-23
2009-03-26

2009-03-24
2009-03-20
2009-03-12
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Nom de la firme

Gauthier & Cie, gestion de placements inc.

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du

500998

502312

505271

506648

507676
510060

510798

511148
511267
511611

512172
512794
513380
513511
513526
513595
513869
513887

représentant autonome

Nancy Beaudoin

Luc Lévesque

Services Financiers AOR inc.

Les services financiers
William R. Milloy inc.

André Marcoux

Finance & Indemnisation St-
Laurent inc.

Les assurances Raby &
Bernard, Senc.

Daniel Duval
Elizabeth Dupuis
Michel Dyotte

Nikolay Chikhachev
Francois Bégin

David Cloutier

Louise Barrette

Annick Beaulne-Saumure
Line Bisaillon

Nicole Boucher

Richard Brody
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Catégorie

Plein exercice

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

Courtage en épargne collective

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Radiations pour les cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du

502421

3.5.3

représentant autonome

Francois Favreau

Numeéro de Décision

décision

2009-PDIS-0045 Radiation

Date de
suspension

2009-03-13

Date de cessation

2009-03-31
2009-03-31

2009-03-31

2009-03-27

2009-03-31
2009-03-30

2009-03-30

2009-03-30
2009-03-31
2009-03-31

2009-03-25
2009-03-26
2009-03-27
2009-03-25
2009-03-31
2009-03-25
2009-03-31
2009-03-31

Date de la
décision

2009-03-04

Les ajouts concernant les agréments des dirigeants ou dirigeants responsables
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Courtiers en valeurs

Nom de la firme

Corp. Brookfield Financier

Corp. Brookfield Financier

Corp. Brookfield Financier

Corp. Brookfield Financier

Corp. Brookfield Financier

Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee
Gestion de Capitaux Rothenberg inc.

GMP Valeurs Mobilieres S.E.C.

La Corporation Canaccord Capital

La Corporation Canaccord Capital

La Corporation Canaccord Capital

Les Partenaires Versant inc.

Marchés financiers Macquarie Canada ltée

Marchés financiers Macquarie Canada ltée
Placements Manuvie incorporée

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.

Scotia Capitaux inc.

Services financiers Penson Canada inc.
thinkorswim Canada inc.

Thomas Weisel Partenaires Canada inc.
Valeurs mobilieres Cormark inc.
Valeurs Mobilieres HSBC (Canada) Inc.
Valeurs Mobiliéres TD inc.

Valeurs Mobilieres TD inc.

Valeurs Mobiliéres TD inc.

Valeurs Mobilieres TD inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

Acces ouvert limitée
BNC Gestion alternative inc.
BNC Gestion alternative inc.

Nom

Cruise
Fenton
Kuzmicki
Morassultti
Murski
O'Neill
Bascaramurty
Weir
McAlear
Saint-Pierre
Sheremeto
Laing
Alitagtag

Janzen
Channer
Bodnar
Keyes
Silva

Elliott

Chong
Carava
Freeborough
Brikis
Greenhalgh
Barron
Hecht
Meiers

Serin

Nom

Cameron
Feetham
Jenneau
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Prénom

Brydon David
Matthew David
Michal Piotr
Sandro Pierino
Mark Wilhelm
Erin Aileen
Haran Ramana
Robert Russell
Kevin Patrick
Jerome Thomas
Daniel Paul
Donna Louise
Jose Antonio
Chiu

Jesse Adam
Brenda Ann
Lesley Nicole
Ryan Matthew

Jorge Eduardo
Ferreira

Steven Robert
Kelly

Philip Matthew
Carolyn Anne
John Limas
Robert Henry
Scott William
David Michael
Jason Wade
Roger Alec

Prénom

Eric
Jennifer
Michele

Date de la
décision
2009-03-19
2009-03-19
2009-03-19
2009-03-19
2009-03-19
2009-03-19
2009-03-31
2009-03-25
2009-03-25
2009-03-27
2009-03-30
2009-03-27
2009-03-25

2009-03-26
2009-03-25
2009-03-23
2009-03-24
2009-03-23

2009-03-25
2009-03-18
2009-03-25
2009-03-25
2009-03-25
2009-01-26
2009-03-25
2009-03-24
2009-03-25
2009-03-25

Date de la
décision

2009-02-23
2009-01-22
2009-03-04
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Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision

Conseillers en placement Howson Cunningham Philip 2009-03-02
Tattersall limitée

Duncan Ross Associés Itée Couture Charles 2009-02-27
Gestion de placements TD inc. Ball Douglas 2009-02-25
Gestion de placements TD inc. Nishimura Judy 2009-03-02
Gestion de portefeuille Natcan inc. Croteau Jean 2009-02-26
Gestion de portefeuille Natcan inc. Jackson Mark 2009-01-20
Gestion de portefeuille Natcan inc. Valotaire Catherine 2009-02-24
Gestion privée Connor, Clark & Lunn Schetakis Dimetrius 2009-03-04
Phillips, Hager & North Gestion de Lippa Frank 2009-02-23
placements Itée

Phillips, Hager & North gestion de Talbot Richard 2009-03-05
placements Itée

Placements Cl inc. Anderson Amarjit 2009-03-06
Placements Cl inc. Brodeur James 2009-03-06
Placements Cl inc. D’Angelo Giuseppe 2009-03-06
Placements Cl inc. Fitzgerald Ryan 2009-03-06
RBC gestion d’'actifs inc. Sulz Warner 2009-02-23
Société en commandite Guardian Capital Greiss Sami 2009-02-27

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

514132 MGI Financial Inc. Cheryl Courtage en épargne collective 2009-03-30
Hamilton
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